Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

P O R T A R I A  Nº  037/2016

                         Carlos Augusto de Castro Laranja, Presidente da Câmara
Municipal de Rio das Flôres, Estado do Rio de Janeiro, eleita e empossada na
forma da Lei, usando das atribuições que lhe são conferidas pela letra “a”, item
III, do artigo 19, combinado com a letra “b”, item II, do artigo 70, ambos os
artigos da Resolução nº 172 de 16 de junho de 1990 e de conformidade com as
demais Legislações pertinentes em vigor,

R E S O L V E,

                           EXONERAR os cidadãos e cidadãs abaixo relacionados

ocupantes de Cargos Comissionados na Câmara Municipal de Rio das Flôres, a
partir de 31 de dezembro de 2016.

   JOSÉ ALBERTO MACEDO VINAGRE – Secretário Administrativo, Símbolo

CAC-1.
   ELI MAGALHÃES TOLEDO – Coordenador Jurídico, Símbolo CAC-1.
   ALCENIR RAMOS LEOPOLDINO – Inspetor de Controle Interno, Símbolo

CAC-1.
   MARIA TEREZA DUTRA ROCHA – Diretora-Geral, Símbolo CAC-1.
   MARCOS ROBERTO PRATES DE CARVALHO – Assessor de Informática e

Apoio, Símbolo CAC-2.
            RAQUEL TEODORO MACHADO – Assessor Legislativo Especial, Símbolo

CAC-4.
   BRUNA MARIA DA SILVA AQUINO – Assessor Legislativo Especial,

Símbolo CAC-4.
   ANA CLAUDIA FERREIRA DE MATTOS – Assessor Legislativo Especial,

Símbolo CAC-4.
VIVIANE FARIA DA SILVA – Assessor Legislativo Especial, Símbolo CAC-
4.

   KARINNA DOS SANTOS SOARES DE ALMEIDA – Assessor Legislativo
Especial, Símbolo CAC-4.

   JANAINA DOS SANTOS AGUIAR  – Assistente Legislativo, Símbolo CAC-
5.

   PAULO ANTONIO BATISTA – Assistente Legislativo, Símbolo CAC-5.
            ANA PAULA GONÇALVES DURÇO – Assistente Parlamentar, Símbolo

CAC-5.
            ANDERSON LUIZ CARNEIRO MACHADO – Assistente Parlamentar,

Símbolo CAC-5.

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres
          BERNADETE DE FÁTIMA NETO CARNEIRO – Assistente Parlamentar,

Símbolo CAC-5.
          FABIO JORGE RAMOS SAVÁ – Assistente Parlamentar, Símbolo CAC-5.

FERNANDA MITSUKO UEDA LIMA– Assistente Parlamentar, Símbolo CAC-
5.
FLAVIO AUGUSTO SEABRA DE ALENCAR – Assistente Parlamentar,
Símbolo CAC-5.
FLAVIO ROGERIO SANTOS SILVA – Assistente Parlamentar, Símbolo CAC-
5.
JOSÉ NATALINO DE SOUZA – Assistente Parlamentar, Símbolo CAC-5.
LETICIA ROSA BASTOS VIEIRA – Assistente Parlamentar, Símbolo CAC-5.
LUCIANA CORRÊA DA SILVA – Assistente Parlamentar, Símbolo CAC-5.
MARCIO JORGE BAPTISTA – Assistente Parlamentar, Símbolo CAC-5.
MARIA ROSA DAS GRAÇAS ALVES BELO – Assistente Parlamentar,
Símbolo CAC-5.
MAURO VICTOR DOS SANTOS – Assistente Parlamentar, Símbolo CAC-5.
REGIANE DURCE PAIVA – Assistente Parlamentar, Símbolo CAC-5.
SEBASTIÃO NOGUEIRA DA COSTA FERREIRA JUNIOR – Assistente
Parlamentar, Símbolo CAC-5.
SUDARIA DE JESUS SIMÃO – Assistente Parlamentar, Símbolo CAC-5.
VIVIANE REIS SANTOS GUILHERME – Assistente Parlamentar, Símbolo
CAC-5.
WALLACE CARLOS DAMACENO DE PAIVA – Assistente Parlamentar,
Símbolo CAC-5.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente, 16 de dezembro de 2016.

                   Carlos Augusto de Castro Laranja
Presidente